
保護者・地域の皆様

 

電　話　042-583-3733

＜問い合わせ先＞　　　

日野市立旭が丘小学校

　 全員の名札着用にご協力ください。

・ 名札のない方には、東昇降口前に臨時の名札を用意いたします。

２　お願い

令 和 ７ 年 ６ 月 ２ 日

日 野 市 立 旭 が 丘 小 学 校

校 長 半 田 大 樹

副校長　　須藤　利伸

１学期学校公開のお知らせ

記

　みずみずしい若葉が目に鮮やかな季節を迎え、子供たちは落ち着いた学校生活をおくっていま

す。日頃より本校教育活動の推進につきましては、ご理解とご協力をいただきまして誠にありがと

うございます。

　さて、日々の子供たちの学校生活の様子を、広く地域・保護者の皆様にご覧いただき、よりよい

学校生活を模索するため、下記により学校公開を実施いたします。ご多用のこととは存じますが、

ご来校いただきまして子供たちへの励ましのお言葉をいただきたくご案内申し上げます。

６月７日（土）　２校時～４校時（９：２５～１２：００）１　日時

・ 特に、人数の制限はございません。

・ 自転車駐輪は正門側をご利用ください。

・ 車でのご来校はご遠慮ください。

・ 給食中の参観は、ご遠慮ください。

・ 授業中、携帯電話はマナーモードに設定の上、通話はご遠慮ください。

・ 授業は、静かにご参観いただき、ビデオ・写真撮影はご遠慮ください。

　 ご自分でお持ちになってください。

・ 上履きをご持参いただき、外履きはお子さんの靴箱の上に置くか、袋に入れ、

・ 保護者の方はご家庭から名札をお持ちください。

・ 保護者の方は各教室前、一般の方は玄関の受付名簿にご記名ください。



教　科 場　所 教　科 場　所 教　科 場　所 教　科 場　所

１年１組 図　工 教　室 生　活 教　室 国　語 教　室

１年２組 図　工 教　室 生　活 教　室 国　語 教　室

２年１組 図　工 教　室 算　数 教　室 国　語 教　室

２年２組 図　工 教　室 算　数 教　室 国　語 教　室

３年１組
総合(地域探検)

雨天：国語
晴れ：外

雨天：教室
総合(地域探検)

雨天：国語
晴れ：外

雨天：教室
総合

雨天：理科
晴れ：体育館
雨天：教室

３年２組
総合(地域探検)

雨天：理科
晴れ：外

雨天：教室
総合(地域探検)

雨天：国語
晴れ：外

雨天：教室
総合

雨天：体育
体育館

３年３組
総合(地域探検)

雨天：体育
晴れ：外

雨天：体育館
総合(地域探検)

雨天：理科
晴れ：外

雨天：教室
総合

雨天：国語
晴れ：体育館
雨天：教室

４年１組 国　語 教　室 社　会 教　室 総　合 教　室

４年２組 総　合 教　室 音　楽 音楽室 理　科 教　室

４年３組 国　語 教　室 総　合 教　室 音　楽 音楽室

５年１組 総　合 教　室 図　書 図書室 家庭科 教　室

５年２組 国　語 教　室 図　工 図工室 図　工 図工室

５年３組 図　工 図工室 国　語 教　室 家庭科 教　室

６年１組 国　語 教　室 総　合 教　室

６年２組 総　合 教　室 国　語 教　室

６年３組 国　語 教　室 総　合 教　室

6月7日（土）　学校公開　時間割

４校時
11：15～12:00

算　数
（習熟度別）

各教室
学習室

１校時
8：35～9：20

２校時
9：25～10：10

３校時
10：25～11：10

※ 学習内容は予定ですので、変更になることもあります。ご承知おきください。


